
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 лютого 2020 р. Чернігів № 103 

 

Про деякі питання оптимізації 

структури Чернігівської обласної 

державної адміністрації  

 

Відповідно до статті 5 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року 

№ 887 «Про затвердження Типового положення про структурній підрозділ 

місцевої державної адміністрації» та з метою оптимізації структури 

Чернігівської обласної державної адміністрації 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Перейменувати Департамент культури і туризму, національностей та 

релігій Чернігівської обласної державної адміністрації на Департамент 

культури, молоді та спорту Чернігівської обласної державної адміністрації. 

2. Затвердити Положення про Департамент культури, молоді та спорту 

Чернігівської обласної державної адміністрації (додається). 

3. Директору Департаменту культури і туризму, національностей та релігій   

Чернігівської обласної державної адміністрації забезпечити подання протягом 

3 робочих днів у встановленому законодавством порядку державному 

реєстратору документів, необхідних для проведення державної реєстрації змін 

до відомостей про юридичну особу. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 08 квітня 2019 року № 203 

«Про затвердження Положення Департаменту культури і туризму, 

національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації».  

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                    Андрій ПРОКОПЕНКО 

 

 

 


